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ранг

ИЛИРИКА ИНВЕСТМЕНТС АД Скопје IL 8.958 1 2.351.331.471 1 2

Комерцијална банка АД Скопје KB 4.675 2 1.626.611.634 2 4

НЛБ Банка АД Скопје TN 3.402 4 1.407.553.783 3 7

Еурохаус АД Скопје EH 3.530 3 936.815.263 5 8

ИНОВО БРОКЕР АД Скопје IN 2.583 5 1.032.859.714 4 9

Шпаркасе Банка Македонија АД Скопје SP 2.119 6 565.356.641 6 12

Стопанска банка АД Скопје SB 2.080 7 288.157.015 9 16

ТТК Банка Скопје TK 1.583 9 395.087.349 8 17

Фершпед Брокер АД Скопје FR 593 11 427.458.181 7 18

ИНВЕСТБРОКЕР АД Скопје MI 1.702 8 238.577.680 10 18

Еуростандард Банка АД Скопје ES 1.229 10 207.081.105 11 21

32.454 9.476.889.838Вкупно

Ранг листа на брокери по промет
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